

Pressemelding

STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singsaas - Tlf. (02) 34 40 06, privat (02) 28 68 80
Informasjonssjef Øivind Østang - Tlf. (02) 34 40 37, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST Ingen

DATO 25. 9.92

NYE STATSSEKRETÆRER OG POLITISKE RÅDGIVERE

Det er i statsråd fredag utnevnt statssekretærer i to av departementene som ble berørt av regjeringsendringene 4. september; Kommunaldepartementet og Sosialdepartementet. Samtidig er det ansatt politiske rådgivere i Arbeids- og administrasjonsdepartementet, Fiskeridepartementet og Kommunaldepartementet.

Gruppeleder Oddny Bang (53), Bodø, er utnevnt til statssekretær i Kommunaldepartementet.

Politisk rådgiver Ellen Strengenhagen (51), Røyken, er utnevnt til statssekretær i Sosialdepartementet (helsesaker).

Distriktsstyreleder Terje Emil Johannessen (45), Haugesund, er ansatt som politisk rådgiver i Arbeids- og administrasjonsdepartementet.

Kundekonsulent Lisbeth Berg Hansen (29), Bindal, er ansatt som politisk rådgiver i Fiskeridepartementet.

Journalist Roger Ingebrigtsen (26), Oslo, er ansatt som politisk rådgiver i Kommunaldepartementet.

BIOGRAFI

Statssekretær Oddny Bang er født i Bindal i Nordland i 1939. Hun kommer fra stillingen som leder for Arbeiderpartiets gruppe i Nordland fylkesting. Bang har tidligere vært leder i Nordland Arbeiderparti, og har vært leder for fylkesskolestyret og administrasjonsstyret i Nordland. Bang har også vært medlem av Bindal kommunestyre. Hun er utdannet lærer og har tidligere arbeidet i grunnskolen i Bindal.

Statssekretær Ellen Strengenhagen er født i Oslo i 1940. Hun ble sist uke ansatt som politisk rådgiver i Sosialdepartementet (helsesaker). Strengenhagen kommer fra stillingen som fylkeshelsesjef i Buskerud. Hun har tidligere vært ansatt i Norsk Sykepleierforbund, vært oversykepleier ved sykehjem i Oslo og arbeidet som jordmor. Strengenhagen har hatt verv i Oslo Arbeiderparti, blant annet som medlem av representantskapet. Hun er sykepleier fra Ullevål sykepleiehøgskole, har Statens jordmorskole, administrasjonsutdannelse, eksamen i offentlig rett og eksamener i bedriftsøkonomi.

Politisk rådgiver Terje Emil Johannessen er født i Haugesund i 1947. Han kommer fra vervet som leder av Norsk Kommuneforbunds distriktsstyre i Rogaland. Johannessen har permisjon fra stillingen som kontorsjef ved Kulturkontoret i Haugesund. Han har tidligere vært gruppesekretær i Arbeiderpartiets stortingsgruppe, informasjonssjef i Norsk Kommuneforbund og journalist i Haugesunds Dagblad, Rogalands Avis, Karmøybladet og Norsk Sosionomforbunds medlemsblad. Han er leder av Haugesunds Arbeiderparti og styremedlem i Rogaland Arbeiderparti.

Politisk rådgiver Lisbeth Berg Hansen er født i Bindal i Nordland i 1963. Hun kommer fra stillingen som kundekonsulent i fiskeoppdrettsfirmaet EWOS Aqua og vervet som styreformann i Bindalssmolt. Berg Hansen har tidligere vært tannlegeassistent. Hun har vært medlem av Bindal kommunestyre og av flere kommunale råd og utvalg.

Politisk rådgiver Roger Ingebrigtsen er født i Tromsø i 1966. Han kommer fra stilling som journalist i Dagbladet. Ingebrigtsen har tidligere vært sekretær for Arbeiderpartiets stortingsgruppe, og journalist i avisen Nordlys. Han blant annet har vært leder av Troms AUF og styremedlem i Troms Arbeiderparti.